平成 30年 6月 14日

会 社 名 株式会社インターアクション

代表者名 代表取締役社長 木地 英雄

（コード番号  7725 東証第一部）

「OTOTEN AUDIO・VISUAL FESTIVAL 2018 出展」のご案内

当社初の BtoC ビジネスとしてオーディオブランドを展開する Olasonic は、「OTOTEN

AUDIO・VISUAL FESTIVAL 2018」に専用ブースを設け、商品の展示・デモンストレーション

を実施いたしますのでお知らせいたします。

当日は、話題の新製品であるスマホスピーカー（Bluetoothスピーカー）の「IA-BT7」を

始め、卵型スピーカー、NANOCOMPO、Mariage（マリアージュ）がご試聴いただけます。また

高音質 Bluetoothレシーバーも参考出品いたしますので、是非、Olasonicブースにお立ち寄

りください。

開催日：6 月 16 日（土）・6 月 17 日（日） 2 日間開催
場所：東京国際フォーラム ガラス棟 5F G509 オラソニックブース

会場アクセス：https://www.t-i-forum.co.jp/general/access/

時間 : 6 月 16 日（土） 10:00-19:00
6 月 17 日（日） 10:00-16:00

イベント内容： 期間中各コーナーフリー試聴
使用予定機材：

 Bluetooth スピーカー「IA-BT7」
 ハイレゾ対応 PC スピーカー「TW-S9」

 USB DAC 内蔵プリメインアンプ「NANO-UA1a」

 CD トランスポート「NANO-CD1」
 ネットワークオーディオ「NANO-NP1」
 ヘッドフォンアンプ内蔵 D/A コンバーター「NANO-D1」

 ステレオパワーアンプ「NANO-A1」

 オーディオシステム「Mariage」
 ヘッドフォンアダプター「NA-BH1」

参考出品：

 Bluetooth レシーバー

※NANOCOMPO のメインスピーカーはソニー「SS-NA2ESpe」をアナログレコード再生はテ

ィアック「TN-570」を使用

会場でアンケートにお答えいただいた方先着 100名様に、Olasonic特製グッズを進呈い

たします。
以上

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

オーディオ製品に関するお問い合わせ:

 株式会社インターアクション Olasonicサポートセンター

TEL:045-319-4135  FAX:045-319-4104

メール：support@inter-action.co.jp

受付日：月曜日～金曜日（祝日及び弊社休業日を除く）

受付時間：10:00～17:00

ホームページ：https://www.olasonic.jp/

フェイスブック：http://www.facebook.com/olasonic

IR に関するお問い合わせ先：

株式会社インターアクション 経営管理部 IR担当

TEL:045-788-8373  FAX:045-788-8371

ホームページのお問合せよりお問合せください

お問合せ画面 URL：http://www.inter-action.co.jp/inquiry/

https://www.t-i-forum.co.jp/general/access/
mailto:support@inter-action.co.jp
https://www.olasonic.jp/
http://www.facebook.com/olasonic
http://www.inter-action.co.jp/inquiry/